

WEBO ApS

CVR-nr. 33968825

Kvæsthusgade 1, 1.
1251 København K

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
13.08.2020

(dirigent) John Tyrrestrup

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Virksomheden	WEBO ApS Kvæsthusgade 1, 1. 1251 København K
CVR-nr.	33 96 88 25
Regnskabsår	1. januar – 31. december
Direktion	Ditlev Wedell-Wedellsborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i værdipapirer og fast ejendom, samt drift af samme.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 112 t.kr (2018 underskud 468 t.kr.) og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet af coronavirusen (COVID-19) har haft en væsentlig indflydelse på verdensøkonomien i begyndelsen af 2020. COVID-19 udbruddet kan have en potentiel effekt på selskabets værdiansættelse af investeringer og afkast af værdipapirer. Dog forventes dette ikke at have en indvirkning på selskabets langsigtede fremtidige virke.

Udover ovenstående er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som har betydning for vurdering årsrapporten.

Fravalg af revision

Selskabet opfylder kravene til at fravælge revision, hvilket selskabets ordinære generalforsamling har gjort for 2015 og gældende årene fremover.

Resultatopgørelse

	Note	2019 (t.kr.)	2018 (t.kr.)
Bruttofortjeneste		126	6
Andre eksterne omkostninger		66	377
Afskrivninger		186	179
Driftsresultat		<u>-126</u>	<u>-550</u>
Finansielle indtægter	1	322	48
Finansielle omkostninger	1	50	144
Resultat før skat		<u>146</u>	<u>-646</u>
Skat af årets resultat	2	-34	178
Årets resultat		<u>112</u>	<u>-468</u>
<i>Forslag til resultatdisponering</i>			
Overført resultat		112	-468
Disponeret i alt		<u>112</u>	<u>-468</u>

Balance 31. december

	Note	2019 (t.kr.)	2018 (t.kr.)
Aktiver			
Grunde og bygninger		10.489	10.670
Materielle anlægsaktiver	3	10.489	10.670
Driftsmidler		30	36
Materielle anlægsaktiver	3	30	36
Anlægsaktiver i alt		10.519	10.706
Tilgode hos tilknyttede virksomheder		702	-
Andre tilgodehavender		30	11
Tilgodehavender		732	11
Værdipapirer		1.691	1.989
Likvide beholdninger		523	814
Omsætningsaktiver i alt		2.947	2.814
Aktiver i alt		13.466	13.520
Passiver			
Selskabskapital		95	95
Overført resultat		6.807	6.695
Egenkapital i alt		6.902	6.790
Udskudt skat		1.217	1.310
Hensatte forpligtelser		1.217	1.310
Gæld til realkreditinstitut		4.930	4.930
Langfristet gæld		4.930	4.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7	32
Gæld til tilknyttede virksomheder		-	192
Selskabsskat		72	-141
Anden gæld		338	407
Gældsforpligtelser		416	490
Passiver i alt		13.466	13.520
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	Anparts-kapi- tal (t.kr.)	Overført resul- tat (t.kr.)	Egenkapital (t.kr.)
1. januar	95	6.695	6.790
Overført	-	112	112
31. december	<u>95</u>	<u>6.807</u>	<u>6.902</u>

Noter**Note 1**

Heri indgår renteindtægt til tilknyttet virksomhed med t.kr. 10 (2018 renteudgift 80 t.kr.)

	2019 (t.kr.)	2018 (t.kr.)
Note 2 - Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	72	141
Regulering af udskudt skat	-38	-
Regulering tidligere år	-	-
Skat af årets resultat, i alt	<u>34</u>	<u>141</u>

	Grunde og bygninger (t.kr.)	Driftsmidler (t.kr.)	I alt (t.kr.)
Note 3 - Materielle anlægsaktiver			
Kostpris 1. januar	11.497	60	11.557
Tilgang	-	-	-
Afgang	-	-	-
Kostpris 31. december	<u>11.497</u>	<u>60</u>	<u>11.557</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	828	24	852
Afskrivninger	180	6	186
Afgang	-	-	-
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>1.008</u>	<u>30</u>	<u>1.038</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>10.489</u>	<u>30</u>	<u>10.519</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen

Noter

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Niki Invest ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

6. Koncernforhold

Modervirksomhed, hvor selskabet indgår i koncernregnskab:
NIKI Invest ApS, Kvæsthusgade 1, 1251 København K